
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Sexta-feira •  04 de agosto de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 736

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 347/2023) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 349/2023) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 352/2023) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 367/2023) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 368/2023) ............................................................................ 6



Sexta-feira
04 de agosto  de 2023
Ano VII • Edição Nº 736

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 347/2023)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 347/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): JEFFERSON YAGO S SANTANA PRODUCOES, CNPJ: 
39.486.706/0001-40. Valor Global estimado: R$ 30.000,00. Vinculação: 
Processo nº 347/2023. Espécie: Inexigibilidade de licitação com fundamento no 
ART. 25, INCISO III, da Lei n° 8.666/93. Objeto: Apresentação de show musical 
por parte do cantor (CHICÃO DO PISEIRO), ao público durante o evento festivo 
e tradicional ͞Gameleira do Assuruá 2023͟ a realizar – se no dia 22 de Julho de 
2023 no Distrito de Gameleira do Assuruá no município de Gentio do Ouro/BA. 
Ratificação: em 14/07/2023. Assinatura do contrato: 14/07/2023. Vigência: 
31/08/2023. Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Sexta-feira
04 de agosto  de 2023
Ano VII • Edição Nº 736

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 349/2023)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 349/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): ELITE PROMOCOES E EVENTOS EIRELI, CNPJ: 24.649.670/0001-
00. Valor Global estimado: R$ 25.000,00. Vinculação: Processo nº 349/2023. 
Espécie: Inexigibilidade de licitação com fundamento no ART. 25, INCISO III, da 
Lei n° 8.666/93. Objeto: Apresentação de show musical por parte do cantor 
(FILIPE ALADIN), ao público durante o evento festivo e tradicional ͞Gameleira 
do Assuruá 2023͟ a realizar – se no dia 22 de julho de 2023 no Distrito de 
Gameleira do Assuruá no município de Gentio do Ouro/BA. Ratificação: em 
14/07/2023. Assinatura do contrato: 14/07/2023. Vigência: 31/08/2023. 
Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Sexta-feira
04 de agosto  de 2023
Ano VII • Edição Nº 736

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 352/2023)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 352/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): RARA HUMAN RESOURCES LTDA, CNPJ: 22.909.637/0001-38. 
Valor Global estimado: R$15.000,00. Vinculação: Processo nº 352/2023. 
Espécie: Inexigibilidade de licitação com fundamento no ART. 25, INCISO III, da 
Lei n° 8.666/93. Objeto: Apresentação de show musical por parte da banda 
(SWITCH 14), ao público durante o evento festivo e tradicional ͞Gameleira do 
Assuruá 2023͟ a realizar – se no dia 21 de julho de 2023 no Distrito de 
Gameleira do Assuruá no município de Gentio do Ouro/BA. Ratificação: em 
18/07/2023. Assinatura do contrato: 18/07/2023. Vigência: 31/08/2023. 
Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Sexta-feira
04 de agosto  de 2023
Ano VII • Edição Nº 736

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 367/2023)

 

 

 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 367/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): DIEGO JULIANO NOGUEIRA FERNANDES, CPF: 027.795.005-81. 
Valor Global estimado: R$4.000,00. Vinculação: Processo 367/2023. Espécie: 
Inexigibilidade de licitação com fundamento no ART. 25, INCISO III, da Lei n° 
8.666/93. Objeto: Apresentação de show musical por parte da Banda (MESA 
VIRADA), ao público durante o evento festivo e tradicional “Aroeira 2023” a 
realizar – se no dia 05 de agosto de 2023 no Povoado de Aroeira no município 
de Gentio do Ouro/BA. Ratificação: em 03/08/2023. Assinatura do contrato: 
03/08/2023. Vigência: 31/08/2023. Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Sexta-feira
04 de agosto  de 2023
Ano VII • Edição Nº 736

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 368/2023)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 368/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): VIEIRA E VIEIRA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 
16.709.242/0001-99. Valor Global estimado: R$13.000,00. Vinculação: 
Processo 368/2023. Espécie: Inexigibilidade de licitação com fundamento no 
ART. 25, INCISO III, da Lei n° 8.666/93. Objeto: Apresentação de show musical 
por parte da Banda (D´LOOK), ao público durante o evento festivo e tradicional 
͞São Bento 2023͟ a realizar – se no dia 04 de agosto de 2023 no Povoado de 
São Bento no município de Gentio do Ouro/BA. Ratificação: em 03/08/2023. 
Assinatura do contrato: 03/08/2023. Vigência: 31/08/2023. Robério Gomes 
Cunha – Prefeito. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 347/2023)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 349/2023)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 352/2023)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 367/2023)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 368/2023)



		2023-08-04T06:25:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




